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lll. Markgraf Albrecht giebt seinen Vettern Otto und Conrad die
Versicherung, ihnen fur den Fall des Rickkaufes von Schiefelbein hundert
Brandenburgische Pfund Auslagen zu zahlen, am 19. November ...
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noftris patruis perfoluatur, Si uero nos contigeret in noua ciuitate iacere ciuibus Maydeburgen-
fibus, tamen predicti milites noftris patruis debent iacere in Brandenborch, et pollquam fo-
luti nos ipfi fuerimus aut inducias habuerimus a cinibus Maydeburgen[ihus, intrare debemuys
cum predictis uiginti militbus Brandenborch, non inde exituri, donec mille marce nofiris pa-
truis perfoluantur. Si autem nos mori contingeret, quod abfit, in [oluendo et iacendo [upplebit
Otto, nofter filius, uices nofliras. Pro iam dicto adiutorio nobis inpendendo, ut refliituatur Domi-
cellus Nicolaus fue bereditali et pro terra Schiuelben, ut detur nobis copia redimendi ean-
dem terram, pofluerunt nobis noftri patrui caltrum Wolueshaghen cum uiginti uillis proxime ia-
centibus, fic, quod [i nos non iunarent, ut predictum elt, et nobis lerram Schiuelben redimen-
dam denegarent, ex tunc diclum caltrom Wolueshaghen cum uiginti uillis proximis erit nofirum
tam din, donec a noltris patruis predicta omnia retradantur. ltem recognolcimus prefentibus, quod
fi dominus Bughen noltros dilectos patruos inuaderet, aut iplorum uafallos fpoliando, eosdem no-
firos patruos iuuare debemus fine omni dilatione, et ipli nollri patrui nos [imiliter ivuare deben
fine omni dilatione, fi dictus dominus Bughen nos et noliros uafallos attemptaret indebite fpoliare,
Vi autem predicta omnia a nobis inuiolabiliter obferuentur, prefens [eriptum inde factum conleribi
inlimus et figillo noftro fecimus roborari. Actum et dalum Brandenborch, anno domini M°,
CC°. LEXXXII®., XII® kalendas Decembris.

Rady dbem Oviginal ded Geh. Staatsardives.

III.  Marfgraf Albredht gieht feinen BVettern Otto und Gonrad bie Berfiherung, hnen fliv ben
Sall bes RNiidfaufes von Schiefelbein Hundert Brandenburgifdhe Prund Auslagen zu 3ablen,
am 19. November 1292,

Nos Albertus, Dei gratia Marchio Brandenburgenfis, recognolcimus prefentibus
proteltantes, Quod fi redemerimus a patruis nofiris Ottone et Conrado, marchionibus Bran-
deburgenflibus, terram Schiuelbein, termino deputato dabimus eisdem noltris patruis pro
expenfa centum falenta de Brandenburg. Ceterum fi quid expenderunt noltri patrui pro firmatione
dicte Schiuelbein, quod notorie oftendere poterunt,. de hoc eisdem faciemus debitam recome
penfam, faper quo prefens damus [eriptum noftro figillo roboratum, Datum Noua Branden-
burg, aono domini M, CC, XCII, dia Elifabethe vidue.
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